

NOW FOODS E-200 Natural With Mixed Tocopherols Witamina E 200 mieszanka tokoferoli 100 kapsułek



Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS E-200 Natural With Mixed Tocopherols Witamina E 200 mieszanka tokoferoli 100 kapsułek wyłącznie NATURALNA witamina E zawiera mieszankę tokoferoli E-200 Natural marki NOW® zawiera mieszankę tokoferoli zarówno w naturalnej oraz niezestryfikowanej postaci jak również gamma-tokoferol. Nowe badania wykazują, że gamma tokoferol, będący najobficiej występującą w pożywieniu formą witaminy E, spełnia bardzo istotne i unikalne funkcje. Funkcje te ogniskują się wokół zdolności do detoksykacji reaktywnych form azotu, stanowiących wyjątkowo destrukcyjną formę wolnych rodników. Ponadto gamma-tokoferol wychwytuje i usuwa z organizmu wolne rodniki w taki sposób, w jaki nie może tego robić alfa-tokoferol. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów NOW Foods stosuje surowce jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka żelowa dziennie wraz z posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. **Ważne** Przechowywanie Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj o recyklingu. **Ostrzeżenie** Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. **Uwaga** W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice koloru. **Składniki**

Witamina E (mieszane tokoferole); nośnik – ekologiczna oliwa z oliwek;
kapsułka – żelatyna roślinna; subst. rozpuszczająca: gliceryna roślinna, woda.
Uwaga: zawiera składniki z przetwórstwa soi.

W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: drożdży, pszenicy,

glutenu, mleka, jajek, ryb, skorupiaków. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarzają się składniki innych preparatów zawierające te alergeny.

Zawartość składników fizjologicznieczynnych w dziennej porcji:	Zalecana do spożycia dzienna porcja: 1 kapsułka	%RWS
Witamina E (niezestryfikowany D-alfatokoferol oraz mieszanka tokoferoli: D-beta, D-delta oraz D-gamma)	134 mg / 200 IU	1116%

RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)† – RWS nie zostało określone

BEZ CUKRU BEZ DODATKU JAJ BEZ GLUTENU BEZ GMO BEZ KUKURYDZY BEZ MLEKA BEZ ORZECHÓW
Producent: NOW Foods, 395 S Glen Ellyn Road Bloomingdale, IL 60108, USA. Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.